АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(ПРОЕКТ)
от ___________№ ______
О благоустройстве и санитарной очистке

рабочего поселка Чик на 2016 год
В Целях наведения чистоты, улучшения санитарного состояния и уровня благоустройства территории рабочего поселка Чик:
1. Провести с 16 апреля по 06 мая месячник по благоустройству;

2. Разработать и утвердить план мероприятий по организации и проведению работ по весенней уборке территории в текущем году (приложение);

3. Организовать массовое участие населения в уборке мусора и грязи с проезжей части улиц, привлекать для проведения мероприятий по уборке школьников, молодежь;

4. Руководителям предприятий, независимо от формы собственности, предоставлять транспортные средства для вывоза мусора по заявке;

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации р.п.Чик Е.А. Кирченко.

Глава рабочего поселка Чик

О. П. Алпеев
Приложение
Утверждено распоряжением

администрации р.п.Чик

от 12.04.2016 № 40-р

ПЛАН

мероприятий по организации и проведению работ по весенней уборке территории рабочего поселка Чик в 2016 году

	№ пп
	Проводимое мероприятие
	Ответственная организация
	Дата

исполнения
	Отметка об исполнении

	1
	Уборка территорий закрепленных за объектами с массовым пребыванием людей
	МКОУ Чикская СОШ №7, ДК «им.40 лет Октября», МКДОУ детский сад «Малышок»,

 отделение почтовой связи,

МУП «Чикское ППЖКХ»,

ДЮШХ Коченевского ,
Администрация р.п.Чик
	16.04-29.04

	2
	Уборка придомовых территорий многоквартирных жилых домов
	МУП «Чикское ППЖКХ»,
собственники и квартиросъемщики.
	16.04-06.05

	3
	Уборка придомовых территорий частного сектора
	Население (собственники жилого помещения)
	16.04-29.04

	4
	Уборка территорий прилегающих к проезжей части
	МУП «Чикское ППЖКХ», администрация р.п.Чик
	16.04-06.05